
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОСНОВНА ШКОЛА „МИЛИВОЈ ОМОРАЦ“ 

Број: 610-110-1/2024-21 

Дана: 11.6.2024. године 

23323  И ђ о ш 

Ул. Миливоја Оморца број 40 

Тел./факс: 0230/65-209 

E-mail: osidjos@mts.rs 

www.milivojomorac.edu.rs                                                                              

                                                                                                                                              

                                                                           

             На основу члана 119 став 1 тачка 1) Закона о основама система образовања и васпитања 

(“Службени гласник РС”, број 88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019, 6/2020, 129/2021 и 92/2023), члана 

1 став 2 Правилника о диоломама за изузетан успех у основном образовању и васпитању (''Сл.гласник 

РС'', број 139/2022)  и члана 12 став 3 тачка 18. Статута Основне школе "Миливој Оморац'' у Иђошу 

(дел.број: 610-110-1/2024-2 од 31.1.2024. године и 610-110-1/2024-15 од 22.4.2024. године), Школски 

одбор Основне школе "Миливој Оморац'' у Иђошу,  на својој 20. седници одржаној 11.6.2024. године, 

доноси  

 

 

ПРАВИЛНИК 

 О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ИЗБОРУ 

УЧЕНИКА ГЕНЕРАЦИЈЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  

''МИЛИВОЈ ОМОРАЦ'' У ИЂОШУ II 
 

Члан 1. 

Овим Правилником мења се и допуњује Правилник о избору ученика генерације у Основној 

школи „Миливој Оморац“ у Иђошу дел.број:610-665/2020 од 11.6.2020. године и 610-111-1/2023-11 од 

13.6.2023. године (у даљем тексту: Правилник). 

 

Члан 2. 

У члану 2 ставу 2 тачка 3) Правилника мења се и гласи:''Такмичења, конкурси, смотре и 

изложбе који нису прописани Календаром такмичења и смотри министарства надлежног за послове 

образовања''. 

Члан 3. 

У свему осталом се и даље примењује Правилник. 

 

Члан 4. 

Овај Правилник о изменама и допунама Правилника ступа на снагу осмог дана од објављивања 

на огласној табли школе.                             

  Председник школског одбора 

 

                                                                                     _______________________________________ 

                                                                                                           Александар Коцкар 

 
 

 

Да је овај Правилник објављен ___.___.2024. године на  

огласној табли установе тврди и оверава секретар школе 

М.П. ________________________ 

                 Ивана Јеринкић  

                                   

mailto:osidjos@mts.rs
http://www.milivojomorac.edu.rs/

